
(ííí
O

Ý 
Su.4~.perl‹ 
Naše čj.: MUSP 89842/2021 
Naše sp. zn.: 

SML/2021/0554/ŠKV 

SMLOUVA o PROVEDENÍ UMÉLECKÉHO VYSTOUPENÍ (ZAJIŠTĚNÍ AKCE): 
dle zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů 

I. SM LuvNí STRANY 

Město Šumperk 
nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk 
IČO: 00303461, DIČ: CZ00303461 
Zastoupené Mgr. Tomášem Spurným, starostou, 
dálejen ,,objednatel“

8 

Sdružení přátel folkloru Severní Hané 
P.0.Box 17, Postřelmov 
ıčo: 60801158, není plátce DPH 
Zastoupený Janem Březovským, předsedou spolku, 
dálejen ,,zhotovitel“ 

ıı. PŘEDMĚT sMLou\/Y 
Uzavřením této smlouvy se zhotovitel zavazuje realizovat pro objednatele Folklorní slavnost (dále 
jen ,,projekt“). Přesná specifikace projektu dle přílohy č. 1 - technické zabezpečení, scénář, počet 
a styl vystoupení včetně výpravy a záležitosti zajištěné objednatelem. Příloha je nedílnou součástí 
této smlouvy. 

lll. TERMÍN REALIZACE PROJEKTU 
1. Smluvní strany se dohodly, Že realizace projektu, dle přílohy Č. 1 této smlouvy, bude zahájena 
14.08.2021 a ukončena dne 14.08.2021. 
2. Do doby realizace projektu není zahrnuta doba nezbytná pro přípravu, výstavbu a následné 
odstranění a odvoz použitých rekvizit a staveb. 

IV. ÚHRADA ZA REALIZACI PROJEKTU 
1. Smluvní strany se dohodly, že za realizaci projektu dle této sm|ou\/y zaplatí objednatel 
zhotoviteli částku ve výši 100.000,- Kč (slovy stotlsíc Korun českých). Zhotovitel není plátcem 
DPH. Právo na zaplacenísjednané částky vzniká provedením projektu. 

2. Dohodnutá úhrada je konečná a zahrnuje odměnu i veškeré náklady zhotovitele spojené 
S realizací projektu ve sjednaném rozsahu včetně přflohy č. 1, včetně autorských poplatků. 

4. Úhradu celé částky se objednatel zavazuje uhradit do dne 31.08.2021, a to na základě faktury 
vystavené dle platných právních předpisů a předložené nejdříve následující pracovní den po 
skončení projektu. 

v. OSTATNÍ sMLuvNí PODMÍNKY 
1. Zhotovitel se zavazuje zajistit kompletní realizaci projektu dle této smlouvy včetně přípravy na 
realizaci, dodržet předem dohodnutý časový harmonogram, Sjednaný projekt odvést v odpovídající 

1l4



kvalitě podle scénáře ave stanoveném rozsahu dle přflohy č. 1 této smlouvy spřihlédnutím 

k veškerým ujednáním této smlouvy. 

2. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost použitých rekvizit, staveb a vystoupení. Zhotovitel odpovídá 

za případné úrazy a hmotné ztráty či škody zhotovitele, pomocného personálu a diváků v přímé 
návaznosti na konání akce. Zhotovitel se zavazuje Zajistit vystoupení takovým způsobem, aby 
k úrazům personálu nebo diváků či škodám na majetku nedošlo. 

2. Neuskuteční-li se projekt vinou zhotovitele, je tento povinován nahradit objednateli 
prokázané 

náklady. Toto neplatí v případě přírodní katastrofy, havárie apod. Zhotovitel je povinen takovýto 

důvod řádně doložit. 

3. Objednatel je povinen zajistit a dodržet platební a jiné podmínky smlouvy. Nedodržení 

podmínek, uvedených ve smlouvě může být důvodem nekonání projektu, přičemž Objednatel 
hradíveškeré náklady. 

4. Objednatel je oprávněn od této smlouvy písemně odstoupit přede dnem zahájení realizace 
projektu. Odřekne-li Objednatel realizaci projektu do doby 30 dnů před stanoveným začátkem, 
uhradí zhotoviteli náhradu prokazatelně vynaložených nákladů maximálně však do výše 33 % 
sjednané smluvní ceny (čl. IV odst. 1 této smlouvy). Odřekne-li realizaci projektu v době kratší než 

30 dnů před stanoveným Začátkem realizace projektu, uhradí zhotoviteli náhradu prokazatelně 
vynaložených nákladů maximálně však do výše sjednané smluvní ceny. 

5. V případě, že zhotovitel neposkytne plnění dle smlouvy bez prokázání závažných důvodů na 
jeho straně nebo na straně účinkujících, dohodly se smluvní strany na smluvní pokutě ve výši 
50.000,00 Kč, kterou je zhotovitel povinen uhradit objednateli na jeho účet do 14 dnů od data 
konání akce. Vedle tohoje Objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli náhradu škody. 

6. Bude-li realizace projektu znemožněna v důsledku událostí ležících mimo smluvnístrany, mají 
tyto právo odstoupit od smlouvy bezjakýchkoliv nároků na finanční úhradu škody. 

7. Zhotovitel má právo na změnu scénáře projektu při nepřízní počasí či zásahu \/yšší moci, kterou 
je ovšem povinen projednat S objednatelem. 

8. Zhotovitel má právo disponovat všemi autorskými právy vztahujícími se k danému projektu, 
disponovat S veškerým fotografickým a filmovým materiálem pořízeným zprojektu. 

Zhotovitel 

uděluje objednateli neomezenou licenci k pořízení fotografií a audiovizuálního záznamu zakce, 
která je předmětem této smlouvy, a jejich zveřejnění na internetových stránkách a městském 
periodiku. Objednatel je oprávněn fotografie a audiovizuální záznam distribuovat třetím osobám 
na vhodných nosičích. Tato licence se uděluje bezúplatně. Objednatel není povinen 

poskytnutou 

licenci využít. 

9. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenu pojistnou smlouvu a její náplň a rozsah odpovídá 

předmětu této smlouvy. 

10. Objednatel uhradí autorské poplatky za svá objednaná představení regionálních 
kroužků 

a klubů příslušným organizacím v souladu S platnou legislativou. 

vı. ZÄVĚREČNÄ usTANovENi 

1. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem 
zveřejnění V registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. Změny či dodatky této 
smlouvyjsou možné pouze písemnou formou po dohodě obou smluvních stran. 

2. Pokud ve smlouvě není uvedeno jinak, řídí se smluvní práva, povinnosti závazky a právní 

poměry ze smlouvy vyplývající, vznikající a související Občanským zákoníkem, v platném znění. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každé má platnost originálu, znichž 

Objednatel i Zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle 
ust. § 504 

zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vplatném Znění, případně důvěrné informace 

214



/'Š' 

asouhlasí sjejím zveřejnění vplném rozsahu vregistru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejñovánítěchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), případně i sjejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřednídesce apod. 
5. Objednatel je oprávněn jednostranně Započítat Svou peněžitou pohledávku vůči peněžité pohledávce zhotovitele, které smluvním stranám vznikly Z titulu této smlouvy. 
6. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu. 

7. Tato Smlouva je uzavřena v souladu se směrnicí Městského úřadu Šumperk č. F1 ,,0 postupu a rozdělení kompetencí při Zadáváníveřejných zakázek malého rozsahu“. 
8. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily Sobsahem této Smlouvy, že se smlouva shoduje se souhlasnými, svobodnými a vážnými projevyjejich vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

09. 08., 2021 
ˇ na-" 

ìv " 
VSumperku dne: O 

z f„~ 5*. 
l _ - 

› 
_;.-

\ 

of-›'
I 

:Ó 

Á "ıı"'? 

Město Šumperk 
Mgr. Tomáš Spurný 
starosta města Šumperka 
,,objednatel“ 

ˇ, . . Sdr rateIì.Í8U(Š'Íâıu&ı;Søvernı Hane 
Jan Brezovský 
předseda spolku 
„Zhotovitel“ 

3|4



› T 

Příloha č. 1 

echnické zajištění projektu 

Dodání a montáž do soboty 14.08.2021 v 8:00 hod.:
1
2 

:P00

5

6
7 

dodávka a montáž 5 ks otevřených stánků pro Stánkový prodej, 
zřízení podia pro vystoupení účinkujících, 
Zajištěnístánkového prodeje (občerstvení, řemesla), 
Zřízení 10 ks soutěžních míst pro soutěž ve vaření kotlíkového guláše včetně topenišť, stolů 
a lavic pro soutěžícía základních ingrediencí (40 kg vepřové plece a pitné vody) 
výrobu plakátu 50 ks A2 a 30 ks A3 včetně \/ýlepu na výlepových plochách DK Šumperk, 
s.r.o. 
pořadatelskou službu, 
WC pro veřejnost. 

Umělecké zajištění projektu vsobotu 14.08.2021 v Pavlínině dvoře, Fialova ul., Šumperk, a na 
Hlavní třídě, Sumperk 

1 Moderátor v době od 10:00 do 22:00 hod. na hlavníscéně, 
2. představení účinkujících na Hlavnítřídě v rámci „malé roztančené ulice“ 
3. folklorní program včetně uspořádání Soutěže ve vaření kotlíkového guláše: 

PAvLíNıN DVŮR 
10:00 Zahájenísoutěže o nejlepší kotlíkový guláš 
11:00 Rabussa 
11:30 Vystoupení pěveckého folklorního souboru Seniorky Šumpek 
12:00 Posezenís lídovými vypravěči provázené cimbálovou muzikou 

PÉŠÍ ZONA 
11:00 prezentace zúčastněných souborů 

PAVLÍNIN DvůR 
13:30 vyhlášení vítězů gulášové soutěže 
14:00 Hlavní program 

0 Senioři Šumperk 
0 Hančka Litovel 
0 Kordulka Starý Poddvorov 
0 Beskyd Zubří 

17:00 Posezení u cimbálové muziky Matěje Kurečky 
19:00 Ohnivá show Postrpoi 

Objednatel zajistí:
_ 

1. propagaci akce v rámci vlastních prostředků: 
1.1. Šumperský zpravodaj, 
1.2. Facebook město Šumperk a lnformačnícentrum Šumperk, 
1.3. plakátové plochy ve vlastních budovách a provozovnách.


